Ergebnisliste 3. Lauf SVF Sparkasse Inline Cup,

17.07.2010 in Lauf

Altersklasse Schiler mannlich 06

Platz Name Vorname Verein

1 Benker Tom Skiclub Weilzenburg

Schuler weiblich 08

Vorname

Altersklasse

Platz Name Verein

1 Philippi Lucie DAV Lauf

Altersklasse Schuler mannlich 08

Platz Name Vorname Verein
1 Rabenbauer Florian ASV Arrach
2 Philippi Lauri DAV Lauf

3 Buchbinder Dustin TV 1877 Lauf e.V.

4 Mller Goran SF GroRerlach

5 Loésch Lorenz TV 1877 Lauf e.V.

Altersklasse Schuler weiblich 10

Platz Name Vorname Verein

1 Weber Theresa ASV Arrach

2 Anderie Denise Skiclub Réthenbach

3 Kraft Cindy SC Rothenberg /

Schnaittach

4 Erlwein Karina 1. SC Neunkirchen

5 Dollack Tatjana 1. SC Neunkirchen
Grund Chiara Skiclub Weil3enburg

Altersklasse Schiler mannlich 10

Platz Name Vorname Verein

1 Silberbauer Christoph ASV Arrach

Montag, 19. Juli 2010

1.Lauf

0:36,38

1.Lauf

0:44,06

1.Lauf
0:26,76
0:30,85
0:32,00
0:32,90

0:42,56

1.Lauf
0:23,13
0:27,69
0:27,89
0:28,72
0:30,61

#NV

1.Lauf

0:24,96

2.Lauf

0:35,85

2.Lauf

0:46,83

2.Lauf
0:26,70
0:30,05
0:31,76
0:32,14

0:30,94

2.Lauf
0:23,58
0:27,41
0:27,55
0:27,99
0:29,32

#NV

2.Lauf

0:24,55

Gesamt

1:12,23

Gesamt

1:30,89

Gesamt
0:53,46
1:00,90
1:03,76
1:05,04

1:13,50

Gesamt
0:46,71
0:55,10
0:55,44
0:56,71
0:59,93

DNS

Gesamt

0:49,51
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Altersklasse

Platz

1

Name
Heinrich
Altmann
Feldmeier
Dubian
Reischl

ReiBinger

Altersklasse

Platz
1

2

Name
Silberbauer
Pritzl
AboShawish
Buchbinder
Hoyer
German
Lésch

Riedelbauch

Altersklasse

Platz

1

Name
Vogl
Haderer
Schleger
Umlauft
Fellner
Rutz

Hagn

Altersklasse

Platz

Name

Montag, 19. Juli 2010

Schuler weiblich 12

Vorname
Nina

Eva
Christina
Laura
Stephanie

Julia

Verein

ASV Arrach

ASV Arrach
WSVMiinchen

1. SC Neunkirchen
1. SC Neunkirchen

1. SC Neunkirchen

Schiler mannlich 12

Vorname
Johannes
Matthias
Amir
Dennis
Philipp
Alexander
Veit

Timon

Verein

ASV Arrach

ASV Arrach

WFC Coburg
Neukirchen

TV 1877 Lauf e.V.
DAV Lauf

1. SC Neunkirchen
TV 1877 Lauf e.V.

DAV Lauf

Schler weiblich 14

Vorname
Alexandra
Michaela
Julia
Stefanie
Franziska
Vanessa

Franziska

Verein

ASV Arrach

DAV Lauf

SF GroRerlach

1. SC Neunkirchen
Skiclub WeilRenburg
DAV Lauf

Skiclub Weil3enburg

Schiler mannlich 14

Vorname

Verein

1.Lauf
0:21,31
0:21,47
0:21,62
0:25,78
0:34,72

0:27,70

1.Lauf
0:20,98
0:21,34
0:21,64
0:24,10
0:28,35
0:29,29
0:30,07

#NV

1.Lauf
0:20,74
0:23,86
0:24,97
0:24,54
0:25,59
0:28,31

0:27,80

1.Lauf

2.Lauf
0:21,33
0:21,90
0:21,83
0:26,01
0:26,04

0:37,89

2.Lauf
0:21,21
0:21,67
0:22,05
0:24,27
0:28,63
0:29,28
0:30,78

#NV

2.Lauf
0:21,05
0:24,82
0:24,56
0:25,41
0:25,94
0:28,18

0:28,66

2.Lauf

Gesamt
0:42,64
0:43,37
0:43,45
0:51,79
1:00,76

1:05,59

Gesamt
0:42,19
0:43,01
0:43,69
0:48,37
0:56,98
0:58,57
1:00,85

DNS

Gesamt
0:41,79
0:48,68
0:49,53
0:49,95
0:51,53
0:56,49

DISQ

Gesamt
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1 Schmidt
2 Kraft

Raufer

Altersklasse

Platz Name

1 Kirvel

2 Disselberger

3 Muller

4 Disselberger

Umlauft

Altersklasse

Platz Name
1 Vogl
2 Hartlieb
3 Anderie

Altersklasse

Platz Name
1  Zahar
2 Dresely
3  Liebhardt
4 Knobloch
5 Kirvel
6 Voetter
7 Baas
8 Machule
9 Umlauft
10  Anderie
11 Philippi
12 Hagn

13 Langfritz

Montag, 19. Juli 2010

Karl
Robin

Luka

WSVMinchen

SC Rothenberg /
Schnaittach
DAV Lauf

Jugend weiblich

Vorname
Sabrina
Katja
Jessica
Julia

Marianne

Damen

Vorname
Maria
Ina

Sabine

Herren

Vorname
Dragan
Oliver
Robert
Tobias
Andreas
Uwe
Stefan
Gerd
Dieter
Stefan
Andreas
Gerhard

Klaus

Verein

DAV Lauf

1. SC Neunkirchen
SF GroRerlach

1. SC Neunkirchen

1. SC Neunkirchen

Verein
ASV Arrach
SC Mitwitz

Skiclub Réthenbach

Verein

WSV Oilching

SC Mitwitz
WSVMiinchen

ASC Dresden

DAV Lauf

SF GroRerlach
Skiclub Réthenbach
TV 1877 Lauf e.V.
1. SC Neunkirchen
Skiclub Réthenbach
DAV Lauf

Skiclub Weil3enburg

SC Rothenberg /
Schnaittach

0:20,82
0:22,39

0:43,53

1.Lauf
0:20,14
0:24,58
0:25,15
0:25,24

#NV

1.Lauf
0:18,82
0:21,62

0:24,80

1.Lauf
0:20,13
0:20,53
0:20,94
0:21,51
0:21,38
0:22,09
0:22,66
0:23,75
0:23,72
0:24,59
0:24,61
0:25,40

0:26,09

0:20,71
0:22,77

0:23,35

2.Lauf
0:20,30
0:25,06
0:25,74
0:25,89

#NV

2.Lauf
0:19,02
0:21,98

0:25,53

2.Lauf
0:19,76
0:20,61
0:21,05
0:21,50
0:21,78
0:21,97
0:22,72
0:23,22
0:24,04
0:24,29
0:25,25
0:25,41

0:25,56

0:41,53
0:45,16

DISQ

Gesamt

0:40,44
0:49,64
0:50,89
0:51,13

DNS

Gesamt

0:37,84
0:43,60

0:50,33

Gesamt

0:39,89
0:41,14
0:41,99
0:43,01
0:43,16
0:44,06
0:45,38
0:46,97
0:47,76
0:48,88
0:49,86
0:50,81

0:51,65
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Raufer
Neuss
Rutz

Engelhardt

Montag, 19. Juli 2010

Frank DAV Lauf

Piet DAV Lauf

Gerald DAV Lauf

Jurgen DAV Lauf
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0:22,64
#NV
#NV

#NV

0:22,65
#NV
#NV

#NV

DISQ
DNS
DNS

DNS



