Ergebnisliste 3. Lauf SVF Sparkasse Inline Cup,

17.07.2010 in Lauf

Altersklasse		Schüler männlich 06						
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1	Benker	Tom	Skiclub Weißenburg	0:36,38	0:35,85	1:12,23		
47.		G 1 11						
Altersklasse		Schüler weiblich 08						
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1	Philippi	Lucie	DAV Lauf	0:44,06	0:46,83	1:30,89		
Alters	klassa	Schiiler m	ännlich 00					
			Schüler männlich 08					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1	Rabenbauer	Florian	ASV Arrach	0:26,76	0:26,70	0:53,46		
2	Philippi	Lauri	DAV Lauf	0:30,85	0:30,05	1:00,90		
3	Buchbinder	Dustin	TV 1877 Lauf e.V.	0:32,00	0:31,76	1:03,76		
4	Müller	Göran	SF Großerlach	0:32,90	0:32,14	1:05,04		
5	Lösch	Lorenz	TV 1877 Lauf e.V.	0:42,56	0:30,94	1:13,50		
Altersklasse		Schüler weiblich 10						
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1	Weber	Theresa	ASV Arrach	0:23,13	0:23,58	0:46,71		
2	Anderie	Denise	Skiclub Röthenbach	0:27,69	0:27,41	0:55,10		
3	Kraft	Cindy	SC Rothenberg /	0:27,89	0:27,55	0:55,44		
4	Erlwein	Karina	Schnaittach 1. SC Neunkirchen	0:28,72	0:27,99	0:56,71		
5	Dollack	Tatjana	1. SC Neunkirchen	0:30,61	0:29,32	0:59,93		
	Grund	Chiara	Skiclub Weißenburg	#NV	#NV	DNS		
Alters	la la sa o	Sahiilar	ännlich 10					
	nusse	schuler M	unnuen 10					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1	Silberbauer	Christoph	ASV Arrach	0:24,96	0:24,55	0:49,51		

Montag, 19. Juli 2010 Page 1 of 4

Altersklasse		Schüler weiblich 12					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
1	Heinrich	Nina	ASV Arrach	0:21,31	0:21,33	0:42,64	
2	Altmann	Eva	ASV Arrach	0:21,47	0:21,90	0:43,37	
3	Feldmeier	Christina	WSVMünchen	0:21,62	0:21,83	0:43,45	
4	Dubian	Laura	1. SC Neunkirchen	0:25,78	0:26,01	0:51,79	
5	Reischl	Stephanie	1. SC Neunkirchen	0:34,72	0:26,04	1:00,76	
6	Reißinger	Julia	1. SC Neunkirchen	0:27,70	0:37,89	1:05,59	
Altersklasse Schüler männlich 12							
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
1	Silberbauer	Johannes	ASV Arrach	0:20,98	0:21,21	0:42,19	
2	Pritzl	Matthias	ASV Arrach	0:21,34	0:21,67	0:43,01	
3	AboShawish	Amir	WFC Coburg	0:21,64	0:22,05	0:43,69	
4	Buchbinder	Dennis	Neukirchen TV 1877 Lauf e.V.	0:24,10	0:24,27	0:48,37	
5	Hoyer	Philipp	DAV Lauf	0:28,35	0:28,63	0:56,98	
6	German	Alexander	1. SC Neunkirchen	0:29,29	0:29,28	0:58,57	
7	Lösch	Veit	TV 1877 Lauf e.V.	0:30,07	0:30,78	1:00,85	
	Riedelbauch	Timon	DAV Lauf	#NV	#NV	DNS	
Altersklasse		Schüler weiblich 14					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
1	Vogl	Alexandra	ASV Arrach	0:20,74	0:21,05	0:41,79	
2	Haderer	Michaela	DAV Lauf	0:23,86	0:24,82	0:48,68	
3	Schleger	Julia	SF Großerlach	0:24,97	0:24,56	0:49,53	
4	Umlauft	Stefanie	1. SC Neunkirchen	0:24,54	0:25,41	0:49,95	
5	Fellner	Franziska	Skiclub Weißenburg	0:25,59	0:25,94	0:51,53	
6	Rutz	Vanessa	DAV Lauf	0:28,31	0:28,18	0:56,49	
	Hagn	Franziska	Skiclub Weißenburg	0:27,80	0:28,66	DISQ	
Altersi	klasse	Schüler männlich 14					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	

Montag, 19. Juli 2010 Page 2 of 4

1	Schmidt	Karl	WSVMünchen	0:20,82	0:20,71	0:41,53	
2	Kraft	Robin	SC Rothenberg /	0:22,39	0:22,77	0:45,16	
	Raufer	Luka	Schnaittach DAV Lauf	0:43,53	0:23,35	DISQ	
Altersi	klasse	Jugend weiblich					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
1	Kirvel	Sabrina	DAV Lauf	0:20,14	0:20,30	0:40,44	
2	Disselberger	Katja	1. SC Neunkirchen	0:24,58	0:25,06	0:49,64	
3	Müller	Jessica	SF Großerlach	0:25,15	0:25,74	0:50,89	
4	Disselberger	Julia	1. SC Neunkirchen	0:25,24	0:25,89	0:51,13	
	Umlauft	Marianne	1. SC Neunkirchen	#NV	#NV	DNS	
4 90							
Altersi	klasse	Damen					
Platz	Name	Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
1	Vogl	Maria	ASV Arrach	0:18,82	0:19,02	0:37,84	
2	Hartlieb	Ina	SC Mitwitz	0:21,62	0:21,98	0:43,60	
3	Anderie	Sabine	Skiclub Röthenbach	0:24,80	0:25,53	0:50,33	
A 14	L1	77					
Altersi	klasse	Herren					
Altersi Platz	klasse Name	Herren Vorname	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt	
			Verein WSV Olching	1.Lauf 0:20,13	2.Lauf 0:19,76	Gesamt 0:39,89	
Platz	Name	Vorname		•	•		
Platz 1	<i>Name</i> Zahar	Vorname Dragan	WSV Olching	0:20,13	0:19,76	0:39,89	
Platz 1 2	Name Zahar Dresely	Vorname Dragan Oliver	WSV Olching SC Mitwitz	0:20,13 0:20,53	0:19,76 0:20,61	0:39,89 0:41,14	
Platz 1 2 3	Name Zahar Dresely Liebhardt	Vorname Dragan Oliver Robert	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen	0:20,13 0:20,53 0:20,94	0:19,76 0:20,61 0:21,05	0:39,89 0:41,14 0:41,99	
Platz 1 2 3 4	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01	
Platz 1 2 3 4 5	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16	
Platz 1 2 3 4 5 6	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel Voetter	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas Uwe	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf SF Großerlach	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38 0:22,09	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78 0:21,97	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16 0:44,06	
Platz 1 2 3 4 5 6 7	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel Voetter Baas	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas Uwe Stefan	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf SF Großerlach Skiclub Röthenbach	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38 0:22,09 0:22,66	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78 0:21,97 0:22,72	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16 0:44,06 0:45,38	
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel Voetter Baas Machule	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas Uwe Stefan Gerd	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf SF Großerlach Skiclub Röthenbach TV 1877 Lauf e.V.	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38 0:22,09 0:22,66 0:23,75	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78 0:21,97 0:22,72 0:23,22	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16 0:44,06 0:45,38 0:46,97	
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel Voetter Baas Machule Umlauft	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas Uwe Stefan Gerd Dieter	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf SF Großerlach Skiclub Röthenbach TV 1877 Lauf e.V. 1. SC Neunkirchen	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38 0:22,09 0:22,66 0:23,75 0:23,72	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78 0:21,97 0:22,72 0:23,22 0:24,04	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16 0:44,06 0:45,38 0:46,97 0:47,76	
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	Name Zahar Dresely Liebhardt Knobloch Kirvel Voetter Baas Machule Umlauft Anderie	Vorname Dragan Oliver Robert Tobias Andreas Uwe Stefan Gerd Dieter Stefan	WSV Olching SC Mitwitz WSVMünchen ASC Dresden DAV Lauf SF Großerlach Skiclub Röthenbach TV 1877 Lauf e.V. 1. SC Neunkirchen Skiclub Röthenbach	0:20,13 0:20,53 0:20,94 0:21,51 0:21,38 0:22,09 0:22,66 0:23,75 0:23,72 0:24,59	0:19,76 0:20,61 0:21,05 0:21,50 0:21,78 0:21,97 0:22,72 0:23,22 0:24,04 0:24,29	0:39,89 0:41,14 0:41,99 0:43,01 0:43,16 0:44,06 0:45,38 0:46,97 0:47,76 0:48,88	

Montag, 19. Juli 2010 Page 3 of 4

Raufer	Frank	DAV Lauf	0:22,64	0:22,65	DISQ
Neuss	Piet	DAV Lauf	#NV	#NV	DNS
Rutz	Gerald	DAV Lauf	#NV	#NV	DNS
Engelhardt	Jürgen	DAV Lauf	#NV	#NV	DNS

Montag, 19. Juli 2010 Page 4 of 4